ve oluk taşı döşemesi) KİLİTLİ BETON PARKE YAPIM İŞİ 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Mahal listesinde belirtilen Şehrin cadde ve sokakları. 

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 355 (ÜçyüzElliBeş) takvim günüdür. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 

3-İhalenin 

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.09.2023 - 10:00 

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-